
23/05/2022 10:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Pregão Eletrõnico

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIUNA SP

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrânico

NO 00009/2022

As 10:24 horas do dia 23 de maio de 2022. após analisado o resultado do Pregão no 00009/2022, referente ao
Processo no 32, o pregoeiro, Sr(a) LUCIENE DELL VECCHIO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens
conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.

4''KOBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento

Resultado da Adjudicação

Item: l
Descrição: Uniforme escolar
Descrição Complementar: KITS DE UNIFORMES ESCOLARES DE BERÇARIO 1, BERÇARIO ll E MATERNAL
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.245
Valor Máximo Aceitável: R$ 184.000,2000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: WORK BEE ROUPAS PROFISSIONAIS EIRELI
valor negociado a R$ 183.932,8500

pelo melhor lance de R$ 189.000,0000 com

Eventos do Item
Evento Data Observações

23/05/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fomecedor: WORK BEE ROUPAS PROFISSIONAIS
Adjudicado 'i0 24:0S EIRELI, CNPJ/CPF: 34.133.032/0001-u7, Melhor lance: R$ 1uv.uuu,uuuu, valor Negoclaao

R$ 183.932,8500

Item: 2
Descrição: Uniforme escolar
Descrição Complementar: KITS DE UNIFORMES ESCOLARES EMEI
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.689
Valor Máximo Aceitável: R$ 141.774,6600
Situação: Adjudicado

PRE-l E PRE- 2

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: WORK BEE ROUPAS PROFISSIONAIS EIRELI pelo melhor lance de R$ 118.061,1000

Eventos do Item

Evento Data Observações

â,n..H:..,l. 23/05/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WORK BEE ROUPAS PROFISSIONAIS
"uluu'"'' 10:24:10 EIRELI, CNPJ/CPF: 34.133.032/0001-87, Melhor lance: R$ 118.061,1000

Item: 3
Descrição: Uniforme escolar
Descrição Complementar: KITS DE UNIFORMES ESCOLARES DO ENSINO FUNDAMENTAL l (lo
Trata mento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.872
Valor Máximo Aceitável: R$ 327.338,8800
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

https://www. comp rasnet.gov.b r/prega o/pregoei ro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1016160&acao=A&tipo:t 1/2



23/05/2022 10:31 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

Adjudicado para: TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 271.040,0000

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adju'ii,.,a« 23/05/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO
'viva'"'' 10:24:13 EIRELI, CNPJ/CPF: 11.991.420/0001-01, Melhor lance: R$ 271.040,0000

Item: 4
Descrição: Uniforme escolar
Descrição Complementar: KITS DE UNIFORMES ESCOLARES DO ENSINO FUNDAMENTAL ll (6o A0 9o ANO)
Tratamento Diferenciado:
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3.081
Valor Máximo Aceitável: R$ 260.467,7400
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: WORK BEE ROUPAS PROFISSIONAIS EIRELI pelo melhor lance de R$ 215.177,0400

Eventos do Item

Evento Data Observações

êdluaica'i" 23/05/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: WORK BEE ROUPAS PROFISSIONAIS
''uluv'"'' 10:24:15 EIRELI, CNPJ/CPF: 34.133.032/0001-87, Melhor lance: R$ 215.177.0400

Item: 5
Descrição: Uniforme escolar
Descrição Complementar: KITS DE UNIFORMES ESCOLARES - CELA.
Tratamento Diferenciado: Tipo 1 - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 180
Valor Máximo Aceitável: R$ 15.408,0000
Situação: Adjudicado

Unidade de fornecimento: Unidade
Intervalo Mínimo entre Lances:

Adjudicado para: TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI , pelo melhor lance de R$ 12.960,0000

Eventos do Item

Evento Data Observações

Adiuaí'-a'i" 23/05/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TERRA BRASIL INDUSTRIA E COMERCIO
''ulvv'"'' 10:24:16 EIRELI, CNPJ/CPF: 11.991.420/0001-01, Melhor lance: R$ 12.960,0000

Fim do documento

https://wwwcomprasnet.gov. br/pregão/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?p rgCod=l0161 60&acao=A&tipo=t 2/2


